АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2017 №  1323-  па     

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации
города  Южно-Сахалинска   от
31.05.2012 № 1060 «Об утверждении
административного  регламента
предоставления  муниципальной
услуги  «Предоставление
информации  о  включении  жилого
дома  в  реестр  непригодных  для
проживания  жилых  помещений  и
аварийным многоквартирных домов»

В соответствии со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» администрация города  Южно-Сахалинска   постановляет:

    1.  Признать  утратившим силу  постановление администрации города
Южно-Сахалинска  от 31.05.2012 № 1060 «Об утверждении административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
информации о включении жилого дома в реестр непригодных для проживания
жилых помещений и аварийным многоквартирных домов».
           2. Опубликовать  настоящее  постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить  на  официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска..
          3. Контроль  исполнения постановления  администрации  города Южно-
Сахалинска  возложить на Управление жилищной политики.

Мэр города                                                                                            С.А.Надсадин